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Sktadana wanna dekontaminacyjna DECON QUICKBERM 1132 L

I

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

9.1

61 x 61 x 11 cm
1132

180

300

20.3

czarny

PVC, Tworzywo sztuczne

Przenosna strefa to mycia i odkazania, zapobiegajaca
zanieczyszczeniu srodowiska

Wodoszczelna, lekka tkanina EnGuard™ | powlekana
modyfikowanym PVC

Jednoczesciowa konstrukcja, nie wymagajaca montazu
Wysoka odpornos$¢ na chemikalia i promieniowanie UV
Pojemnos¢ 1132 litry

Opcjonalnie mozna dokupi¢ antyposlizgowe kratownice



